

PRODUSE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 76522823

Data publicarii 12.12.22 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 15.134,22 RON - 15.134,22 RON

Descriere: Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 CARTUS CANON C-EXV54 BK BUC 5.000 252.1000 1 260.50 239.50 2 CARTUS CANON C-EXV54 C BUC 5.000 252.1000 1 260.50 239.50 3 CARTUS CANON C-EXV54 M BUC 5.000 252.1000 1 260.50 239.50 4 CARTUS CANON C-EXV Y BUC 5.000 252.1000 1 260.50 239.50 5 CARTUS CRG 057 BUC 5.000 168.0680 840.34 159.66 6 CARTUS HP CF283A BUC 5.000 84.0340 420.17 79.83 7 CARTUS HP CE505X BUC 8.000 168.0675 1 344.54 255.46 8 MARKER SCHNEIDER VOPSEA BUC 4.000 12.6050 50.42 9.58 9 FISA MAGAZIE BUC 50.000 0.4201 21.01 3.99 10 AGRAFE 33MM BUC 10.000 1.6810 16.81 3.19 11 AGRAFE 50 MM CUT 10.000 4.2020 42.02 7.98 12 AGRAFE 70 MM CUT 10.000 5.8820 58.82 11.18 13 BATERII VARTA AA BUC 18.000 2.5211 45.38 8.62 14 BATERII VARTA AAA BUC 18.000 2.5211 45.38 8.62 15 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM BUC 25.000 7.5630 189.08 35.92 16 FLIUD CORECTOR BUC 20.000 3.3615 67.23 12.77 17 DOSAR PVC BUC 1000.000 0.8403 840.34 159.66 18 LIPICI SOLID BIC BUC 15.000 7.1427 107.14 20.36 19 PIX CU GEL UM-170 SIGNO BUC 60.000 2.5210 151.26 28.74 20 POST IT 76X76MM BUC 30.000 2.1010 63.03 11.97 21 POST IT BUC 2.000 3.3600 6.72 1.28 22 RADIERA BIC BUC 10.000 4.2020 42.02 7.98 23 SEPARATOARE BIBLIORAFT BUC 10.000 11.7650 117.65 22.35 24 SUPORT REVISTA ARC BUC 25.000 10.0840 252.10 47.90 25 SUPORT BIROU PLASA METAL BUC 5.000 21.0080 105.04 19.96 26 TEXTMARKER SCHNEIDER BUC 20.000 3.3614 67.23 12.77 27 CARTON ALB 160G TOP 1.000 84.0300 84.03 15.97 28 CAPSATOR KANGARO DS 45 BUC 3.000